PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº

001/2020 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Patrícia Mion Lopes Cardoso para o emprego de Servente.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção

de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2020:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Recepcionista e Servente, a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Professor Substituto, Médico Veterinário e Médico Horista - Todas as Especialidades, a nota

final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas da Prova de Títulos.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2020.

3 - As listas dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital e serão afixadas na

Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP, divulgadas
nos sites www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br e publicadas no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2020, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 30 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO VETERINÁRIO

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota

P. Obj.
Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 19300729 Ana Paula Reway 78093480 77,5 30,0 107,5 05/02/1989
2 19301159 André Tadeu Gotardo 342605586 75,0 30,0 105,0 14/09/1983
3 19301867 Danilo Augusto Lopes da Silva 437458908 67,5 30,0 97,5 30/11/1986
4 19302954 Glauco Dente Gurtler 352603495 80,0 10,0 90,0 09/06/1986
5 19300515 Thayssa Duarte Costa 474697162 60,0 30,0 90,0 24/05/1991
6 19301421 Gabriele Dietz 30503073 72,5 10,0 82,5 02/04/1961
7 19301533 Fernanda Michele Satake Sterzo 291332729 67,5 10,0 77,5 19/12/1978
8 19300511 Cintia da Silva Telles Correa 401724906 77,5 0,0 77,5 02/10/1993
9 19301591 Elder Prearo Tacon 403738210 65,0 10,0 75,0 21/10/1983

10 19301392 Lívia Teixeira Valarelli 410203737 75,0 0,0 75,0 03/03/1988
11 19301551 Priscila dos Santos Silva 1190439395 62,5 10,0 72,5 11/03/1990
12 19302730 Waldelucy Karina Bomfim Felix Fernandes 99001303367 70,0 0,0 70,0 16/03/1985
13 19300631 Ana Claudia Birali 471285225 70,0 0,0 70,0 27/02/1991
14 19301888 Ingrid Harumi de Souza Fuzikawa 435854732 67,5 0,0 67,5 12/12/1988
15 19300582 Karina Vinha Carlos 487392607 67,5 0,0 67,5 24/03/1992
16 19301147 José Claudio Corcetti Junior 540780467 67,5 0,0 67,5 07/02/1996
17 19300262 Marcos Fernando dos Santos Rani 437308686 65,0 0,0 65,0 01/04/1986
18 19300822 Leonardo Paulo de Mello 490112468 65,0 0,0 65,0 14/10/1992
19 19303084 Caroline Munhoz Meira 410359361 65,0 0,0 65,0 10/12/1996
20 19300009 Denise Matias Marques 402525206 60,0 0,0 60,0 02/12/1982
21 19301171 Dayane Tuckmantel Bido 353488604 60,0 0,0 60,0 19/09/1991
22 19300327 Lina Isaura de Andrade Silva 416627316 60,0 0,0 60,0 25/11/1994
23 19302341 Bruna Menicatto 444305282 60,0 0,0 60,0 23/08/1996
24 19301900 Thais Helena da Costa 497851209 60,0 0,0 60,0 26/06/1997
25 19301287 Rodrigo Levy Casotti 19210654 57,5 0,0 57,5 28/11/1972
26 19301609 Elisa Maria Pedroso de Lima 462540935 57,5 0,0 57,5 30/06/1990
27 19302523 Aline Fernanda Bertola Ribeiro 479183235 57,5 0,0 57,5 13/09/1991
28 19300139 Jessika Daniel Urel 484991826 57,5 0,0 57,5 08/04/1992
29 19302774 Ester Costa Fabricio 526034609 57,5 0,0 57,5 26/12/1997
30 19300933 Thiago Micheli Sanches 250511514 55,0 0,0 55,0 29/09/1979
31 19302070 Vinícius Rosa Bagatta 349340675 55,0 0,0 55,0 25/10/1984
32 19301194 Fernando Henrique Piratelli 410250259 55,0 0,0 55,0 06/10/1986
33 19301871 Paulo Felipe de Azevedo Reis 15059378 55,0 0,0 55,0 11/10/1986
34 19302986 Marcelli Calherani Adani 284832522 52,5 0,0 52,5 29/06/1978
35 19301007 Gisele Jiopato 330044564 52,5 0,0 52,5 20/02/1983
36 19300128 Marília Ferreira de Souza 415097848 52,5 0,0 52,5 22/10/1987
37 19302568 Mariangela Fernanda Baptistella 305622134 52,5 0,0 52,5 23/05/1988
38 19300385 Leticia Vick Freitas 413006232 52,5 0,0 52,5 24/12/1994
39 19301362 Franciele Tatiane de Oliveira Rodrigues 655041680 50,0 0,0 50,0 24/05/1989
40 19300178 Aline Cristina Balter 459953400 50,0 0,0 50,0 07/07/1989
41 19300027 Ananda Maria Luis Janez 467196254 50,0 0,0 50,0 10/04/1990
42 19301594 Bruna Eugenio Bispo 468321792 50,0 0,0 50,0 04/10/1994
43 19300917 Lays Verona Miranda 499792804 50,0 0,0 50,0 05/01/1995
44 19300792 Marcelo Henrique Unglaub 4217741770 50,0 0,0 50,0 05/02/1995

Pirassununga, 30 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga